CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VỀ MUỘN
Kính gửi: Ban Quản lý Ký túc xá.

Tôi tên là:
Phòng:

Mã số sinh viên:
Lớp:
 Khoa:

Số điện thoại:

Tôi viết đơn này xin phép Ban Quản lý Ký túc xá được về Ký túc xá muộn hơn so với giờ quy định, vào lúc … giờ … phút.
Lý do:

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng cam kết với Ban Quản lý Ký túc xá, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Tôi xin chân thành cảm ơn ./.

Hà Nội, ngày       tháng       năm 20
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của đơn vị làm thêm
	Xác nhận của Ban Quản lý Ký túc xá